
               Assoluta Finale 34ª Buzetski Dani
Pos. S.N. Competitor Club Vehicle Class Time Gap Diff

1 23  Miloš Beneš  GMS CZECH National Team  Osella FA 30 D/E2-SS-3000 4:28,962 

2 7  Patrik Zajelšnik  V-Racing Velenje  Norma M 20 F V8 CN/E2-SC-3000 4:30,462  1,500  1,500 

3 25  David Hauser  Racing Experience  Wolf GB08F1 D/E2-SS-3000 4:30,694  0,232  1,732 

4 24  Fausto Bormolini  Best Lap S.R.L.  Reynard K 02 D/E2-SS-3000 4:30,973  0,279  2,011 

5 27  Laszlo Szasz  AK Dubrovnik Racing  Prototipo Alfa CN/E2-SC-3000 4:54,000  23,027  25,038 

6 116  Karl Schagerl  Karl Schagerl  VW Golf Rallye TFSI-R E1+2000 5:00,519  6,519  31,557 

7 18  Andreas Stollnberger  Team Terschl Austria  Dallara Formel 3 D/E2-SS-2000 5:01,124  0,605  32,162 

8 10  Riccardo Ala  Riccardo Ala  Sighinolfi BMW CN/E2-SC-3000 5:01,197  0,073  32,235 

9 13  Franco Berto  Franco Berto  Formula Renault Monza D/E2-SS-1600 5:06,766  5,569  37,804 

10 115  Ing. Andreas Gabat  Andreas Gabat  Ford Escort Cosworth E1+2000 5:07,687  0,921  38,725 

11 16  Zoltan Balatincz  AK Dubrovnik Racing  Colloni D/E2-SS-2000 5:09,798  2,111  40,836 

12 17  Waldy Hermann  MSC Rottenegg  Formel Master S 2000 D/E2-SS-2000 5:11,606  1,808  42,644 

13 15  Waldy Hermann Jun.  MSC Rottenegg  Formel 3 Dallara F 306 D/E2-SS-2000 5:12,355  0,749  43,393 

14 120  Milan Bubnič  AMD Slovenija Avto  Lancia Delta HF Integrale E1+3000 5:13,410  1,055  44,448 

15 1  Milan Svoboda  Milan Svoboda  BRC CM05 CN/E2-SC-1600 5:13,660  0,250  44,698 

16 239  Dan Michl  Michl CZECH National Team  Lotus Evora E2-SH-3000 5:13,747  0,087  44,785 

17 242  Martin Šipek  SVC Group  Mitsubishi Colt Evo E2-SH+3000 5:14,774  1,027  45,812 

18 87  Marko Andreas  Marko Andreas  Audi A4 STW Quattro E1-2000 5:16,928  2,154  47,966 

19 178  Edmont Guistarini  Edmont Guistarini  Chevron B48 F2 E3-2000 5:20,335  3,407  51,373 

20 230  Christian Schweiger  Christian Schweiger  Mitsubishi Lancer EVO VIII A+3000 5:20,344  0,009  51,382 

21 129  Markus Binder  Markus Binder  Ford Escort Cosworth E1+2000 5:21,942  1,598  52,980 

22 192  Igor Stefanovski  AKK Prosport  Mitsubishi Lancer EVO IX N+3000 5:23,339  1,397  54,377 

23 118  Siniša Krainc  AK Rijeka  Ford Escort RS Cosworth E1-6500 5:23,565  0,226  54,603 

24 21  Gottfried Kramer  Gottfried Kramer  Tatuus S 2000 D/E2-SS-2000 5:23,799  0,234  54,837 

25 229  Jaromir Maly  CZECH National Team  Mitsubishi Lancer EVO VIII A+3000 5:23,954  0,155  54,992 

26 117  Felix Pailer  Felix Pailer  Lancia Delta Integrale E1+2000 5:24,382  0,428  55,420 

27 19  Martin Scherf  Martin Scherf  Tatuus Formel Renault 2.0 D/E2-SS-2000 5:24,894  0,512  55,932 

28 12  Alexander Zajelšnik  V-Racing Velenje  Norma M 20 F CN/E2-SC-3000 5:25,007  0,113  56,045 

29 14  Paolo Marcon  Paolo Marcon  Predator's EVO D/E2-SS-1600 5:27,541  2,534  58,579 

30 195  Nikola Miljković  Real Motorsport  Mitsubishi Lancer EVO IX N+3000 5:28,974  1,433  1:00,012 

31 123  Dejan Dimitrijević  AKK Velika Gorica  Seat Leon E1-6500 5:30,585  1,611  1:01,623 

32 90  Mario Jurišić  AK RI Autosport  Opel Vectra STW E1-2000 5:30,943  0,358  1:01,981 

33 22  Josef Tarmann  Josef Tarmann  Dallara-Mercedes F 302 D/E2-SS-2000 5:31,466  0,523  1:02,504 



34 88  Franz Roider  MSC Mühlbach  Ford Mondeo STW E1-2000 5:33,322  1,856  1:04,360 

35 4  Christian Bouvier  Christian Bouvier  Ligier JSS1 CN/E2-SC-2000 5:34,591  1,269  1:05,629 

36 193  Martin Jerman  CZECH National Team  Mitsubishi Lancer EVO IX N+3000 5:35,118  0,527  1:06,156 

37 237  Josef Michl  Michl CZECH National Team  Lotus Elise E2-SH-2000 5:35,580  0,462  1:06,618 

38 173  Roberto Turriziani  Roberto Turriziani  Osella PA N Sport Nazionale D10-3000 5:35,810  0,230  1:06,848 

39 165  Jean Marie Almeras  Jean Marie Almeras  Porsche 935 C5+2000 5:36,291  0,481  1:07,329 

40 231  Laszlo Hernady  AK Dubrovnik Racing  Mitsubishi Lancer EVO 8 A+3000 5:36,342  0,051  1:07,380 

41 234  Tessitore  Tessitore  Porsche 997 GT3 CUP GT+3000 5:38,962  2,620  1:10,000 

42 197  Peter Marc  AMD Slovenija Avto  Mitsubishi Lancer EVO IX N+3000 5:39,766  0,804  1:10,804 

43 37  Davor Fabijančić  AK Ina Delta Zagreb  Citroen C2 Suzuki E1-1400 5:39,858  0,092  1:10,896 

44 196  Damir Mašić  Damir Mašić  Mitsubishi Lancer EVO IX N+3000 5:40,669  0,811  1:11,707 

45 218  Đani Varljen  AKK Šibenik  Honda Type R A-2000 5:41,550  0,881  1:12,588 

46 92  Dejan Kopajtić  AK Rijeka  Zastava Yugo E1-2000 5:43,028  1,478  1:14,066 

47 219  Aleš Prek  AMK Atom  Honda Civic A-2000 5:43,725  0,697  1:14,763 

48 128  Reinhold Nauschnegg  Reinhold Nauschnegg  Opel Calibra Turbo E1+2000 5:45,443  1,718  1:16,481 

49 149  Guido Vivalda  Guido Vivalda  Porsche Carrera RS B6+2000 5:46,553  1,110  1:17,591 

50 163  Gerald Glinzner  Historic Racing Team Austria  Porsche 911 Carrera C3+2000 5:46,566  0,013  1:17,604 

51 151  Giuliano Palmieri  Giuliano Palmieri  De Tomaso Pantera B6+2000 5:47,116  0,550  1:18,154 

52 125  Davor Ivič  Autosport Jazon  Nissan 200 SX s14 E1+3000 5:48,820  1,704  1:19,858 

53 221  Sebastijan Čepar  AK Zrinski Čabar  Honda Civic Type R A-2000 5:48,827  0,007  1:19,865 

54 211  Viliam Prodan  AK Opatija Motosport  Peugeot 208 R2 A-1600 5:50,096  1,269  1:21,134 

55 213  Michele Mancin  Michele Mancin  Citroen Saxo VTS A-1600 5:50,964  0,868  1:22,002 

56 183  Tonino Cossu  Tonino Cossu  Honda Civic Type R N-2000 5:53,931  2,967  1:24,969 

57 80  Edi Kuharić  AK Opatija Motosport  Zastava Yugo E1-1600 5:54,217  0,286  1:25,255 

58 94  Bojan Juranić  AKK Petar Klepac  Renault 5 E1-2000 5:54,587  0,370  1:25,625 

59 119  Istvan Kavecz  AK Dubrovnik Racing  BMW E 90 E1-6500 5:54,818  0,231  1:25,856 

60 109  Miroslav Herceg  AKK Petar Klepac  Renault 5 GT Turbo E1-2500 5:55,018  0,200  1:26,056 

61 141  Harald Mössler  Historic Racing Team Austria  Steyr Puch Bergspyder A7-1300 5:56,224  1,206  1:27,262 

62 180  Filip Magdić  AKK Velika Gorica  Honda Civic Type R N-2000 5:56,296  0,072  1:27,334 

63 186  Valter Nežić  AK Buzet Autosport  Honda Civic Type R N-2000 5:56,857  0,561  1:27,895 

64 182  Stijepo Manenica  AK Dubrovnik Racing  Honda Civic Type R N-2000 5:56,900  0,043  1:27,938 

65 111  Silvio Stefanović  AKK Velika Gorica  Renault Clio Williams E1-2500 5:57,263  0,363  1:28,301 

66 184  Chris-André Mayer  Chris-André Mayer  Honda Civic Type R N-2000 5:57,550  0,287  1:28,588 

67 39  Mladen Đajić  AK Ragusa Racing  Zastava 850 E1-1400 5:58,088  0,538  1:29,126 

68 199  Taus Kerstin  Taus Kerstin  Subaru Impreza WRX STI N+3000 5:58,263  0,175  1:29,301 



69 110  Maro Franić  AK Dubrovnik Racing  VW Golf 1 E1-2500 5:58,264  0,001  1:29,302 

70 103  Marko Mlakar  AMD Zvezda  MME Motorsport Golf E1-2000 5:58,304  0,040  1:29,342 

71 185  Matevž Čuden  AMK Atom  Honda Civic Type R N-2000 5:59,706  1,402  1:30,744 

72 181  Žarko Knego  AK Dubrovnik Racing  Honda Civic Type R N-2000 5:59,768  0,062  1:30,806 

73 77  Bojan Krota  AK Buzet Autosport  Peugeot 106 S16 E1-1600 6:00,171  0,403  1:31,209 

74 74  Hutter Gregor  Hutter Gregor  Alfa Romeo 145 E1-1600 6:00,192  0,021  1:31,230 

75 224  Alojz Udovč  Udovč Motorsport  Renault Clio R3 A-2000 6:00,642  0,450  1:31,680 

76 56  Tilen T. Pogačar  Autosport Jazon  VW Golf mk1 E1-1400 6:02,866  2,224  1:33,904 

77 238  Jiŕi Theimer  AMK Ecce Homo  Peugeot 306 MAXI E2-SH-2000 6:02,952  0,086  1:33,990 

78 227  Slavko Komel  Gas Vrtejba  Opel Astra E1-2000 6:04,726  1,774  1:35,764 

79 47  Patrik Vivoda  AK Buzet Autosport  Citroen AX GTI E1-1400 6:05,209  0,483  1:36,247 

80 8  Petr Vitek  ACR-Engineering-Czech National T  BRC CM05 CN/E2-SC-1600 6:05,752  0,543  1:36,790 

81 212  Mateo Butorac  AK Opatija Motosport  Citroen C2 R2 A-1600 6:05,832  0,080  1:36,870 

82 235  Peter Florek  Slovak National Hillclimb Team  Nissan 350Z GT+3000 6:06,896  1,064  1:37,934 

83 70  Denis Savič  ŠKD Topmotors Racing  Rover MG ZR 105 E1-1400 6:09,153  2,257  1:40,191 

84 190  Harun Hadžić  AK ArcRACING  Honda Civic Type R N-2000 6:09,894  0,741  1:40,932 

85 223  Denis Nišević  AKK Velika Gorica  Seat Ibiza A-2000 6:10,037  0,143  1:41,075 

86 82  Igor Vičević  AK Rijeka  Honda Civic E1-1600 6:11,469  1,432  1:42,507 

87 112  Igor Grdić  AK Klek Ogulin  Alfa Romeo 75 E1-2500 6:11,469  0,000  0,000 

88 96  Johannes Pabst  Johannes Pabst  Opel Kadett D E1-2000 6:11,704  0,235  0,235 

89 50  Primož Kostajnšek  Autosport Jazon  Škoda Felicia E1-1400 6:12,231  0,527  0,762 

90 153  Lukaš Matušek  Lukaš Matušek  Škoda 130 RS C1-1300 6:12,732  0,501  1,263 

91 102  Martin Jeršin  AŠD Novo Mesto  Honda Integra Type R E1-2000 6:13,290  0,558  1,821 

92 214  Duško Banjeglav  AK Delta Timing  Peugeot 106 A-1600 6:14,756  1,466  3,287 

93 161  Mladen Sigurnjak  AK Učka Sport  VW Golf 1 C2-2000 6:15,920  1,164  4,451 

94 61  Marko Grossi  ŠKD Topmotors Racing  Citroen AX GTI E1-1400 6:16,245  0,325  4,776 

95 98  Mirko Pendo  AK Dubrovnik Racing  VW Golf 4 E1-2000 6:16,251  0,006  4,782 

96 106  Bakir Hadžić  AK ArcRACING  Honda Integra Type R E1-2000 6:16,341  0,090  4,872 

97 105  Fahrudin Dolić  AMK Auto-sport Cazin  VW Golf MK1 16V E1-2000 6:16,911  0,570  5,442 

98 168  Rene Warmuth  MSC - Mühlbach  VW Golf GTI D2-2000 6:18,004  1,093  6,535 

99 148  Jerzy Nowakowski  Jerzy Nowakowski  BMW 2002 TI B5-2000 6:18,489  0,485  7,020 

100 84  Martino Bradarić  AK Solin  Peugeot 106 E1-1600 6:18,510  0,021  7,041 

101 55  Alan Senica  Autosport Jazon  Fiat Punto E1-1400 6:18,620  0,110  7,151 

102 53  Nino Andrejević  AK Opatija  Zastava 750 E1-1400 6:19,013  0,393  7,544 

103 202  Sven Gorup  AKK Zanatlija  Škoda Fabia 1.4 16V A-1600 6:19,513  0,500  8,044 



104 78  Ivan Batalić  AK Solin  VW Polo E1-1600 6:20,202  0,689  8,733 

105 29  Leo Černi  AK Opatija  Fiat 128 SC B3-1300 6:20,364  0,162  8,895 

106 113  Đani Alajbeg  AK Split Motorsport  Fiat Punto GT E1-2500 6:20,845  0,481  9,376 

107 189  Tadej Miklavčič  ABC Sport Nova Gorica  Renault Clio RS N-2000 6:20,944  0,099  9,475 

108 48  Andrej Prelc  AK Eelktrodekleva  Suzuki Swift GTI E1-1400 6:21,097  0,153  9,628 

109 43  Denis Sandalj  AK Buzet  Zastava 1000 PRO E1-1400 6:21,379  0,282  9,910 

110 76  Ante Barić  AK RTZ  Zastava 128 E1-1600 6:21,838  0,459  10,369 

111 49  Janko Čebron  ŠD Gas Kras  MG ZR 105 E1-1400 6:23,138  1,300  11,669 

112 51  Deni Kmetović  AK Župa Dubrovačka  Zastava Yugo E1-1400 6:26,432  3,294  14,963 

113 205  Marko Ćoza  AK Rijeka  Škoda Felicia Kit Car A-1600 6:27,278  0,846  15,809 

114 175  Aleš Gansdorfer  Aleš Gansdorfer  F-Easter MTX 1-03 E2-1600 6:27,305  0,027  15,836 

115 59  Domen Buh  AMD Slovenija Avto  Peugeot 205 E1-1400 6:27,517  0,212  16,048 

116 159  Josef Obermoser  Josef Obermoser  Alfa Sud Ti C2-2000 6:28,806  1,289  17,337 

117 81  Hrvoje Čikor  AK Dubrovnik Racing  Honda Civic E1-1600 6:30,480  1,674  19,011 

118 143  Miroslav Adamek  CZECH National Team  NSU TT B3-1300 6:31,070  0,590  19,601 

119 126  Igor Krišto  AK RI Autosport  Opel Corsa GSI E1-6500 6:32,128  1,058  20,659 

120 62  Luka Oblak  AMD Zvezda  Peugeot 206 RC E1-2000 6:32,439  0,311  20,970 

121 40  Mato Milković  AK Dubrovnik Racing  Yugo Proto E1-1400 6:33,489  1,050  22,020 

122 133  David Damianich  AK Pula-Rovinj  VW Golf E1-6500 6:35,278  1,789  23,809 

123 187  Luka Latinović  AK Delta Sport  Ford Fiesta ST N-2000 6:35,665  0,387  24,196 

124 54  Novica Stella  AK Solin  Suzuki Swifat E1-1400 6:35,896  0,231  24,427 

125 135  Christian Holzer  Historic Racing Team Austria  Steyr Puch 650 TR A1-850 6:36,218  0,322  24,749 

126 35  Igor Cossetto  AKK Zanatlija  Royale RP 19 E2-1600 6:36,979  0,761  25,510 

127 64  Primož Tavčar 2  AMD Zvezda  Renault Clio 1,4 16V E1-1400 6:37,765  0,786  26,296 

128 140  Rene Unterweger  MSC Mühlbach  NSU TT A3-1300 6:37,937  0,172  26,468 

129 146  Enrico Lena  Enrico Lena  Lancia Fulvia Coupe HF 1.6 B4-1600 6:38,711  0,774  27,242 

130 58  Aleš Žakelj  AMD Zvezda  Zastava Yugo E1-1400 6:38,715  0,004  27,246 

131 71  Romeo Vivoda  AK Buzet Autosport  Citroen AX GTI E1-1400 6:41,398  2,683  29,929 

132 203  Nikola Rožić  AK Trogir  Škoda Felicia A-1600 6:42,136  0,738  30,667 

133 83  Đivo Feređa  AK Dubrovnik Racing  Peugeot 106 E1-1600 6:42,663  0,527  31,194 

134 67  Janez Bogataj  AMD Zvezda  Suzuki Swift 1.3 GTI E1-1400 6:42,781  0,118  31,312 

135 170  Willi Freudenschuss  Team Terschl Austria  BMW E30 323i D3+2000 6:43,438  0,657  31,969 

136 65  Patrik Leban  AK Žaba  Zastava Yugo E1-1400 6:43,469  0,031  32,000 

137 139  Reinhard Labner  Reinhard Labner  Austin Mini Cooper S A3-1300 6:44,320  0,851  32,851 

138 172  Matjaž Korošec  AMTK Ljubljana  BMW 325i D6+2000 6:44,369  0,049  32,900 



139 33  Ante Gaćina  AKK Rogoznica  Volkswagen Golf I C2-2000 6:45,278  0,909  33,809 

140 176  Jochen Landmann  MSC - Mühlbach Hochkönig  Volkswagen Austro Vau E2-1600 6:45,882  0,604  34,413 

141 147  Walther Stietka  Historic Racing Team Austria  VW 1302 B4-1600 6:46,096  0,214  34,627 

142 156  Bojan Strožič  AK V - Racing  Autobianchi A112 Abarth C1-1300 6:46,804  0,708  35,335 

143 66  Borut Curk  Avto Klub Modri Dirkač  Zastava Yugo E1-1400 6:48,011  1,207  36,542 

144 60  Nik Pristavec  AMD Abarth.si  Zastava Yugo 65 E1-1400 6:49,222  1,211  37,753 

145 69  Boštjan Samsa  ŠKD Topmotors Racing  Škoda Fabia 1.4 E1-1400 6:50,090  0,868  38,621 

146 216  Primož Hočevar  AMD Slovenija Avto  Citroen C2 R2B A-1600 6:50,596  0,506  39,127 

147 209  Robert Čulina  AK Svigo  Škoda Felicia Lxi A-1600 6:52,344  1,748  40,875 

148 204  Tonči Stahor  AK Dubrovnik Racing  VW Polo A-1600 6:53,429  1,085  41,960 

149 154  Bernhard Ralser  MSC - Mühlbach Hochkönig  Austin Mini Cooper S C1-1300 6:53,548  0,119  42,079 

150 177  Patrik Zemsauer  MSC - Mühlbach Hochkönig  Volkswagen Austro Vau E2-1600 6:57,282  3,734  45,813 

151 155  Wolfgang Pointner  MSC - Mühlbach Hochkönig  BMC Mini Cooper S C1-1300 6:57,638  0,356  46,169 

152 57  Miran Prelog  AMD Zvezda  Renault Megane Coupe 1.4 16V E1-1400 6:58,979  1,341  47,510 

153 208  Tomislav Knez  AK Delta Timing  VW Polo A-1600 7:00,199  1,220  48,730 

154 107  Eđidio Benčić  AK Buzet  Renault Clio E1-2000 7:00,505  0,306  49,036 

155 63  Igor Pokorn  AMD Zvezda  VW Polo 1.4 16V E1-1400 7:00,709  0,204  49,240 

156 136  Jurgen Pachteu  MSC Mühlbach  Steyr Puch 650 TR A1-850 7:03,056  2,347  51,587 

157 30  Ivan Smolek  AKK Zanatlija  Fiat Abarth 1000 Berlina B2-1150 7:03,100  0,044  51,631 

158 169  Zvonimir Župan  Belson Nostalgija  Renault 5 GT Turbo D2-2000 7:06,460  3,360  54,991 

159 85  Stjepan Stojić  AK Dubrovnik Racing  Peugeot 106 S16 E1-1600 7:09,266  2,806  57,797 

160 72  Jordan Matijašić  AK Buzet Autosport  Fiat 126 BIS PROTO E1-1400 7:10,268  1,002  58,799 

161 207  Borna Vlašić  AKK Sveta Nedelja  Škoda Fabia A-1600 7:13,970  3,702  1:02,501 

162 164  Michel Pratlong  Michel Pratlong  Tiga SC 80 C4-2000 7:25,069  11,099  1:13,600 

163 68  Matjaž Karner  OPV Šport  Zastava Yugo E1-1400 7:27,575  2,506  1:16,106 

164 137  Johannes Esterbauer  Historic Racing Team Austria  Steyr Puch 650 TR A1-850 7:28,566  0,991  1:17,097 

165 158  Renzo Jurić  AK Buzet  Fiat 127 C1-1300 7:33,916  5,350  1:22,447 

166 138  Alexander Seethaler  Historic Racing Team Austria  Steyr Puch 650 T A1-850 7:38,740  4,824  1:27,271 

167 79  Tamas Tomscani  AK Dubrovnik Racing  Lada 1.6 E1-1600 7:43,781  5,041  1:32,312 

168 31  Karlo Župan  Belson Nostalgija  Zastava Yugo 1.3 D4-1600 8:00,336  16,555  1:48,867 

169 H09  Peter Kapler  AMTK Ljubljana  Renault 8 Gordini CDS 8:07,044  6,708  1:55,575 

170 H01  Andrej Vidmar  Codelli Klub  MG Midget CDS 8:14,806  7,762  2:03,337 

171 H04  Boris Vrhunc  Codelli Klub  Alfa Romeo GT 1600 Junior CDS 8:21,910  7,104  2:10,441 

172 32  Marko-Oto Martinčev-Juričev  Belson Nostalgija  Fiat 126 C1-1300 9:01,509  39,599  2:50,040 

173 11  Ferdinand Madrian  Ferdinand Madrian  Norma M 20 F CN/E2-SC-3000 DNF  --------  -------- 



174 194  Tomislav Muhvić  AKK Petar Klepac  Mitsubishi Lancer EVO IX N+3000 DNF  --------  -------- 

175 104  Tripo Ivovič  AMSK Kotor  Seat Leon S-2000 E1-2000 DNF  --------  -------- 

176 144  Erwin Mandl  Erwin Mandl  NSU TT B3-1300 DNF  --------  -------- 

177 131  Ján Miloň  Jantar Team s.r.o.  Škoda Fabia WRC E1+2000 DNF  --------  -------- 

178 91  Peter Ambruz  Slovak National Hillclimb Team  Vauxhall Vectra ST E1-2000 DNF  --------  -------- 

179 160  Werner Forstinger  MSC - Mühlbach  Ford Escort C2-2000 DNF  --------  -------- 

180 H08  Domen Popek  Codelli Klub  Fiat Abarth 1000 Berlina CDS DNF  --------  -------- 

181 H02  Miloš Ješe  Codelli Klub  Alfa Romeo Giulia 1300 TI CDS DNF  --------  -------- 

182 97  Peter Kacvinsky  Slovak National Hillclimb Team  Renault Clio E1-2000 DNF  --------  -------- 

183 95  Sergej Škarpišek  Slovak National Hillclimb Team  Opel Calibra 16V E1-2000 DNF  --------  -------- 

184 124  Domagoj Pereković  AKK Zanatlija  Mitsubishi Lancer EVO IX E1-6500 DNF  --------  -------- 

185 152  Jiŕi Kubíček  CZECH National Team  Škoda 130 RS C1-1300 DNF  --------  -------- 

186 93  Jurica Majić  AKK Velika Gorica  VW Golf E1-2000 DNF  --------  -------- 

187 41  Donald Milokanović  AK Skok Racing  Zastava 750 - 1000 ccm E1-1400 DNF  --------  -------- 

188 241  Vladimir Vitver  SVC Group  Audi TT-R DTM E2-SH+3000 DNF  --------  -------- 

189 46  Sergio Mišćenić  AK Učka Sport  Fiat 127 E1-1400 DNF  --------  -------- 

190 232  Juraj Puškar  AK Zagreb Racing Team  Mitsubishi Lancer EVO VIII A+3000 DNF  --------  -------- 

191 38  Vjekoslav Čičko  AK Ina Delta Zagreb  Fiat 500 Suzuki E1-1400 DNF  --------  -------- 

192 121  Robert Bradarić  AK Solin  Ford Escort RS Cosworth E1-6500 DNF  --------  -------- 

193 45  Neven Križanac  AK Solin  Škoda Felicia E1-1400 DNF  --------  -------- 

194 150  Jean-Luc Baudin  Jean Luc Baudin  Porsche 911 S B6+2000 DNF  --------  -------- 

195 200  Shkelzen Lajqi  Shkelzen Lajqi  Mitsubishi Lancer EVO IX N+3000 DNF  --------  -------- 

196 26  Renzo Napione  Renzo Napione  Reynard K 02 D/E2-SS-3000 DNF  --------  -------- 

197 52  Igor Medan  AK Ragusa Racing  Peugeot 106 E1-1400 DNF  --------  -------- 


